Администрация муниципального района
 «Карымский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _07__ »   __10___   2016 г.	№ __261___

О внесении изменения в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 19 ноября 2014 года № 214 «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35 –ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», в целях повышения эффективности работы, направленной  на противодействие терроризму в муниципальном районе «Карымский район», постановляю:
	1. Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 19 ноября 2014 года № 214 «О создании антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район»  следующее изменение:
	1.1.Назначить начальника ОМВД России по Карымскому району А.В.Киреева заместителем председателя антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район».
          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                    А.С.Сидельников

Исп. В.Б. Квачахия

Согл. О.В. Платонова